Bạn biết đấy, cơ duyên của việc xuất bản một cuốn sách “Lối vào tâm hồn dành riêng cho người bạc mệnh“Cái mà cô cầm trên tay cũng thật đặc biệt, trên xe đến chùa Cổ Am, tôi chính thức nhờ Văn Lợi viết sách. Vì nếu cô không để chúng tôi công bố kiến thức và kinh nghiệm của mình thì thật uổng phí. , chúng tôi đã đồng ý xuất bản cuốn sách trước năm Kỷ Hợi 2019.

Sau đó bản thảo đến tay tôi trước thời hạn. Tôi sẽ đọc nó ngay lập tức. Tôi cũng thích nó. Rất ý nghĩa, không thể chờ đợi thêm nữa. Xuất bản càng sớm càng tốt. Bởi vì mỗi từ ở đây đều đáng đọc. Tôi thậm chí đã xem xét sự cần thiết phải ghi lại nó để phân phối rộng rãi hơn.